«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК ХАЛА»
ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

РАСПОРЯЖЕНИ
Г РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10 января 2024 г. № 7 - р

О проведении городского конкурса
«Воспитатель года -  2024»

На основании плана работы муниципального учреждения «Отдел
образования администрации городского округа «Город Козьмодемьянск»
Республики Марий Эл, с целью повышения престижа педагогического
труда, распространения лучшего педагогического опыта, внедрения новых
педагогических технологий в систему образования:

1. Провести с 29 января по 28 февраля 2024 года городской конкурс
«Воспитатель года-2024».

2. Утвердить положение о городском конкурсе «Воспитатель года-
2024» (приложение № 1).

3. Утвердить состав оргкомитета городского конкурса «Воспитатель
года-2024» (приложение № 2).

4. Утвердить смету расходов на проведение мероприятия
(приложение № 3).

5. Источником финансирования определить кредиты
муниципального учреждения «Отдел образования администрации
городского округа «Город Козьмодемьянск» Республики Марий Эл.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя мэра города по социальным вопросам Д.А.Бузанова.

Мэр города Козьмодемьянска М.Козлов